



## Na ratunek Kubusiowi z Biskupca! Z pomocą ruszył piłkarz Legii Warszawa, Ty też możesz wesprzeć chłopca

data aktualizacji: 2020.10.11



**AKCJA CHARYTATYWNA. 10-letni Kubuś Jabłoński z Biskupca w powiecie nowomiejskim toczy nieustanną i wyczerpującą walkę - cierpi na okrutną, nieuleczalną chorobę genetyczną - mukowiscydozę. Ten wróg będzie z nim już na zawsze, ale życie chłopca może być dłuższe i lepsze. Niestety, rodzinie brakuje już pieniędzy na ciągle drogie leczenie.**

**Z pomocą ruszyła m.in. ekipa programu "Kobiety Ekstraklasy", mieszkańcy naszych stron Błażej Łukaszewski i Karol Chołaszczyński. Zapraszają do udziału w licytacji koszulki piłkarza Legii Warszawa, którą pozyskali podczas realizacji jednego z wywiadów. Zbiórka na rzecz Kubusia trwa też na portalu [SiePomaga.pl](http://SiePomaga.pl).**

Chodzi dokładnie o koszulkę Pawła Wszółka, zawodnika warszawskiej Legii, z autografem piłkarza. Przekazała ją żona zawodnika, Magda, która była jedną z bohaterek realizowanego przez duet Łukaszewski/Chołaszczyński programu. Cena wywoławcza to 500 zł; licytacja potrwa [tutaj](#) do środy, 14 października do godz. 20.00. Cała kwota wesprze szczytny cel - pomoże Kubusiowi Jabłońskiemu z Biskupca w powiecie nowomiejskim. Chłopiec ma mukowiscydozę i szereg innych schorzeń: mózgowo porażenie dziecięce, żylaki przełyku, marskość wątroby, niedrożność jelit... Nie mówi.

**- Nie powie mi, że go boli, że się źle czuje... Trzeba stale obserwować jego zachowanie i nastrój. Gdy coś jest nie tak, ma ataki agresji i autoagresji... -**  
opowiada mama, Emilia. **- Życie z mukowiscydozą to nieustanna i wyczerpująca walka... Ta choroba to bezlitosna przeciwniczka, przypominająca o sobie każdego dnia. Zabiera wszystko, co sprawia radość... Niszczy wszystkie dobre chwile. Niestety, jest nieuleczalna i postępująca. Nigdy nie będzie lepiej, wręcz przeciwnie - im Kubaś jest starszy, tym choroba atakuje coraz dotkliwiej... Chorzy na mukowiscydozę umierają przedwcześnie. To choroba śmiertelna... Walczymy o oddech, o każdy dzień, o życie Kubusia.**

Rodzina ponosi stale wysokie koszty enzymów, leków, rehabilitacji. Teraz jest im bardzo ciężko, dlatego proszą o pomoc.

---

**Zbiórka trwa na portalu [SiePomaga.pl](http://SiePomaga.pl) pod tym linkiem.**

---

***Kubaś już zawsze będzie żył w mukowiscydozą. Ale jego życie może dłuższe i lepsze...***



Źródło:

<https://www.infolawa.pl/aktualnosci/item/62443-na-ratunek-kubusiowi-z-biskupca-z-pomoca-ruszyl-pilkarz-legii-warszawa-t-y-tez-mozesz-wesprzec-chlopca>